כמו כן, את כתובת מעצר הבית שתוצע.

וכדי לאפשר לב"כ המשיבים, לבקשתם על מנת שלא לסתום את הגולל על אפשרות שחרורם של המשיבים בתנאים
להציע חלופה אחרת, דוחה לדיון ליום 18.1.16 בשעה 14:00 בפני כב' השופט ליבדרו.

המשיבים יישארו במעצר עד להחלטה אחרת ויובאו לדיון באמצעות שב"ס.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו, 13/01/2016 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת